DOLNOSLASKI OSRODEK
POLITYKI SPOLECZNE)

ZAMOWIENIA PUBLICZNE

DOPS/ZP/251-5 /2022
Wroctaw, dnia 18.05.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Ustuga szkoleniowa w zakresie realizacji szkolenia specjalistycznego pt.

” Warsztaty rozwoju kompetencji zawodowych w zakresie prowadzenia interwencji kryzysowej” wraz z
opracowaniem materiatéw szkoleniowych, prezentacji multimedialnej do szkolenia”. Realizacja
szkolenia odbywa sie w ramach zadania Przeciwdziatanie przemocy w rodzinie.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SWzZ
Informujemy, iz w dniu 18.05.2022 r., zostaly przestane pytania dotyczace Specyfikacji Warunkéw

Zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia na realizacje zadania pn.: Ustuga szkoleniowa w

zakresie realizacji szkolenia specjalistycznego pt. Warsztaty rozwoju kompetencji zawodowych w zakresie
prowadzenia interwencji kryzysowej” wraz z opracowaniem materiatdw szkoleniowych, prezentacji
multimedialnej do szkolenia”. Realizacja szkolenia odbywa sie w ramach zadania Przeciwdziatanie
przemocy w rodzinie.

Dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamédwien
publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z pdzn. zm.), Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie 1: ,Rozumiem ze sktadajgc oferte nalezy ztozyé: 1. formularz oferty, 2. doswiadczenie
wykonawcy,3. oswiadczenie o spetnianiu warunkéw, a tego nie sktadamy chyba ze Panstwo o to
poprosicie tak? bo w tych plikach jest ze dopiero na wezwanie zamawiajgcego? 1. wykaz oséb, 2.
oswiadczenie o aktualnosci informac;ji”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca zgodnie z zapisami w SWZ z dnia 11.05.2022 r., wraz
z ofertg (zat. nr 1) winien ztozy¢ oswiadczenie - aktualne na dzien sktadania ofert oswiadczenie o
spetnianiu warunkéw udziatu w postepowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postepowania (zat.
nr 4) oraz ,Doswiadczenie wyktadowcy”, dokument sporzadzony w oparciu o zatgcznik nr 6 do SWZ.
Pytanie 2: ,Czy nalezy zatgczy¢ dokumenty poswiadczajgce kwalifikacje, doswiadczenie i wyksztatcenie

trenera wskazanego w ofercie? Czy wystarczy tylko w doswiadczeniu wykonawcy opisac co potrzeba?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz wymaga sktadania os$wiadczen wymienionych w SWZ z dnia
11.05.2022 r., w zatagcznikach do sktadanej oferty wykonawca powinien zawrzeé¢ wymagane informacje w
sposdb precyzyjny i zwiezty.

Zamawiajgcy informuje, iz w zwigzku z powyzszymi zapytaniami nie zmienia termin sktadania ofert i
otwarcia ofert.
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